АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020

  № 406                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
Об изменении схемы движения пассажирского транспорта
по маршрутам № 4, 8, 9

В связи с перекрытием движения транспорта по ул. Молодогвардейцев для выполнения работ по капитальному ремонту проезжей части, с целью обеспечения безопасности дорожного движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить схему движения пассажирского транспорта по маршрутам    № 4, 8, 9 на время перекрытия движения по ул. Молодогвардейцев с 08.00 ч 02.06.2020 до 24.00 ч 22.06.2020.

Движение по маршрутам № 4, 8, 9 осуществлять из центра города по      пр. Ленина, автодороге А-270, объездной автомобильной дороге вокруг поселка «Новая Соколовка» до пересечения с автомобильной дорогой «г. Новошахтинск - г. Гуково». Далее – по утвержденным маршрутам в оба направления.

2. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Путря С.В.) довести данное постановление до предприятий, осуществляющих пассажирские перевозки по указанным  маршрутам, для своевременного согласования изменения схемы движения пассажирского транспорта по маршрутам и проведения инструктажа с водительским составом.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»